
 

                                              

事業譲渡･事業譲受のお知らせ 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社トリニアスの提供するスマートライフ光（以下、「本事業」）を株式会社スマートライ

フが譲り受けることで合意し、事業譲渡契約締結となりましたので、下記の通りお知らせ致します。 

事業譲渡に伴い、株式会社トリニアスがこれまで提供していた本事業は、株式会社スマートライフに移管

され、引き続き皆様のご要望に一層お応えしていく所存でございます。 

 

永年にわたる株式会社トリニアスへのご芳情に深く感謝するとともに、株式会社スマートライフでは気

持ちを新たに皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいります。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■事業譲渡先会社 

 商 号：株式会社スマートライフ 

 代 表 者：森田 諒平 

 本社所在地：〒107-0062 東京都港区南青山 2丁目 2番 8号 DFビル 7階 

 

■お問い合わせ先 

 スマートライフ光サポートセンター 

 電 話 番 号：0120-997-461 

 受 付 時 間：9:00～18:00（土日祝日・弊社指定休日を除く） 

 ご不明な点やご質問がございましたら、ご遠慮なくサポートセンターまでご連絡ください。 

 

 

株式会社トリニアス 

代表取締役 山口 慎一郎 

株式会社スマートライフ 

代表取締役 森田 諒平 

 

2023年 7月吉日 

 

お客様各位 


